
UCHWAŁA  NR XVI/74/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 28 grudnia  2007r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 173 

               art. 184 ust.1 pkt 1,2,3 i 13, ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

               2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy w 

               Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r, zmienianej Uchwałą Rady Gminy 

Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-2007r., Nr VIII/41/2007 z dnia 25-04-2007r., Nr IX/45/2007  

z dnia 30-05-2007r., Nr X/46/07 z dn. 27-06-2007r, Nr XI/53/2007 z dn. 26-09-2007r,  

Nr XIII/60/2007 z dn. 14-11-2007r., Nr XIV/61/2007 z dn. 27-11-2007r.  i Zarządzeniami  

Wójta Gminy Nr 33/2007 z dn. 28-06-2007r., Nr 55/2007 z dn. 09-10-2007r., Nr 63/2007  

z dn. 29-10-2007r. wprowadza się następujące  zmiany:  

 § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości: 

           - dochody           -     12. 522.422,00 

           - wydatki            -     14. 319.817,00 

              w  tym: 

          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 

              -  dotacje         -      2.238.177,00 

              - wydatki         -      2.238.177,00  

         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki     

              alkoholowej w kwocie 75.000,00      

            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje realizowane 

    w 2007r. w wysokości 2.154.379,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  „ 

 

 W załączniku na 1, 2 i 4 do Uchwały Nr VI/32/2007 z dn. 21-02-2007r. wprowadza się 

  zmiany określone w załącznikach nr 1, 2  i 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

 

Ustala się zmiany w przychodach i wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i gospodarki Wodnej na 2007r. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/74/2007 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 28 grudnia 2007r.  

 

               ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2007  ROK. 

 

 

 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

     0  4.993 4.021.591 0 0 0 

 75801  Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jst 

     0  4.993 3.498.156 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa  

     0  4.993 3.498.156 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

0  120.817 334.649                0               0               0 

 80195  Pozostała działalność 0 120.817 217.646                0               0               0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

0 120.817 209.646                0               0               0 

852   OPIEKA SPOŁECZNA  4.244             0 2.224.218 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne  

4.244      0 35.492 0 0 0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

4.244     0 10.156 0 0 0 

                           RAZEM                                                 4.244       125.810                              0                    0        

======================================================================================== 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            załącznik Nr 2 do uchwały NR XVI/74/2007 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  28 grudnia  2007r.  

 

 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2007  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

 83.000          0 1.123.309 0      0      0 

 01008  Melioracje wodne  3.000 0 12.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż 1.000 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 2.000 0 4.000 0 0 0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

 80.000      0   983.500      0      0      0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb   80.000      0    983.500 0     0     0 

400   WYTWARZANIE I 

ZAOPATR. W 

ENERGIĘ ELEKTR. 

GAZ I WODĘ 

2.500  7.000 209.880 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 2.500  7.000 209.880 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 3.000 21.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 2.500     0 22.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 4.000 48.880 0 0 0 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

    5.000  8.000 491.879 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne      5.000  8.000 491.879 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont.     0 3.500 16.500 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 5.000     0 39.000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb  0 4.500 417.379 0 0 0 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

    0  2.500 76.481 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

    0  2.500 76.481 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 1.300 5.300 0 0 0 

  4260 Zakup energii      0 1.000 5.000  0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0   200 43.200 0 0 0 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

   37.371  33.081 1.622.495 280 280 47.900 

 75011  Urzędy wojewódzkie  4.280 1.759 120.204 280 280 47.900 

  4010 Wynagr. osobowe prac 0 650 92.970 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 1.000 0 13.300 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 1.100 3.000 0 280 1.180 

  4300 Zakup usług pozost. 500 0 500 0 0 0 

  4440 Odpis na ZFŚS 0 9 1.609 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

1.267 0 273 267 0 273 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

1.513 0 547 13 0 547 



 75022  Rady gmin 7.000 500 69.500 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych. 

7.000 0 50.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 500 7.500 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin    19.091  27.467 1.360.945 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagr. 

0 817 8.500 0 0 0 

  4010 Wynagr. osobowe prac. 0 3.600 814.100 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ.  8.000 0 136.000 0 0 0 

  4140 Wpłaty na PEFRON 0   850 14.250 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 5.200 46.200 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 5.200 65.200 0 0 0 

  4260 Zakup energii 499 0 14.501 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 6.500 43.500 0 0 0 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

komórkowej 

2.500 0 2.500 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

2.500 0 17.500 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 5.000 27.000 0 0 0 

  4420 Podróże sł. zagraniczne 1.000 0 1.000 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS 978 0 21.322 0 0 0 

  4700 Szkolenie prac. nie 

będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

    0   300 8.300 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

2.000 0 2.000 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

1.614     0 19.217 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 7.000 3.355 71.846 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych. 

2.500 0 22.500 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob.prac. 0 3.150 20.500 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 0 200 3.600 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 2.000 0 7.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2.000 0 2000 0 0 0 

  4440 Odpis na ZFŚS 0 5 805 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

500 0 0 0 0 0 

751   URZĘDY NACZEL. 

ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTW. 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

oraz SĄDOWNICT. 

291 291 11.856 291 291 11.856 

 75101  Urzędy Naczelnych 

Organów Władzy 

państwowej, Kontroli i 

Ochrony Prawa 

291 291 806 291 291 806 

  4110 Składka na ubezp. społ. 18 0 52 18 0 52 

  4120 Składka na F. Pracy 3 0 7 3 0 7 

  4170 Wynagr. bezosobowe 270 0 230 270 0 230 

  4740 Zakup mater. papiern. 0 71 297 0 71 297 



do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

0 220 220 0 220 220 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAR. 

5.000 28.200 251.700   0   0     0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

     5.000 28.200 221.200   0   0     0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych. 

0 9.500 24.500 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosob. 0 2.000 20.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   5.000      0 63.000 0   0   0 

  4270 Zakup usług remont.      0 13.200 15.200   0 0   0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 500 7.500 0 0 0 

  6050 Wydatki inwest. jb       0 3.000 67.000 0 0 0 

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

0 49.000 179.000 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 

0 49.000 179.000 0 0 0 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wart. oraz od 

krajowych pożyczek i 

kredytów  

0 49.000 179.000 0 0 0 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

45.750 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

45.750 0 0 0 0 0 

  4810 rezerwy 45.750 0 0 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

  54.669  180.550 6.717.436      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe   28.135  27.035 3.692.103      0       0         0 

  4010 Wynagr. osobowe 7.557 7.993 1.832.424 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 6.653 0 389.062 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 15.000 182.701    

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

         0    70 18.671      0       0         0 

  4270 Zakup usług remont. 12.105      0 48.195 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowo.   400     0  7.600 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 800 12.453 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 279 0 8.721 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.141 2.772 101.415 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  0  400 3.900 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 

przy szkołach podstaw. 

1.369 5.369 111.431 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń. 

  9 0 6.655 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac. 0 5.000 74.185 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 1.000 0 14.211 0 0 0 



  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 233 3.333 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

360 0 1.140 0 0 0 

  4440 Ospisy na ZFŚS 0 136 4.266 0 0 0 

 80104  przedszkola 12.561 16.551 797.157 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac.      0 9.000 452.504 0 0 0 

  4040 Dodatk. wynagr. roczne 5.000 0 29.325 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ.  6.000    0 88.949 0 0 0 

  4260 Zakup energii     0 3.000 29.940 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 1.000   0 11.290 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

61   0 3.739 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS   0 4.551 26.634 0 0 0 

  4700 Szkolenie prac. 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  500 0 1.100 0 0 0 

 80110  Gimnazjum  6.868  7.034 1.349.487 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

    0 1.234 7.400 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac. 6.052 0 820.957 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 2.000 53.169 0 0 0 

  4260 Zakup energii     0 2.000 10.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych     0 1.800 28.134 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i skł. 300 0 1.820 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS 516 0 51.222 0 0 0 

 80114  Zespoły ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

  957   957 203.812 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac.  0   500 127.685 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.  0 300 4.557 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 500 0 2.500 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0   157 3.487 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

    157   0 643 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

300 0 2.643 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

  1.900 1.900 26.109 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 1.900 14.837 0 0 0 

  4410 Podróże sł. kraj. 1.400 0 3.536 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  500 0 7.736 0 0 0 

 80195  Pozostała działalnosc 2.879 121.704 315.337 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

337 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

445 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 645 6.645 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowo. 200 0 0 0 0 0 



  4300 Zakup usług pozost. 0 120.817 194.789 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.897 242 24.427 0 0 0 

851   OCHRONA 

ZDROWIA 

12.000 12.000 75.000 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

12.000 12.000 75.000 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosob. 0 2.000 27.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż 0 10.000 30.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1.600 0 400 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 6.000 0 15.000 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.400 0 600 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

2.000 0 0 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

1.000 0 2.000 0 0 0 

852   OPIEKA 

SPOŁECZNA 

   10.257  6.013 2.564.265   7     7  2.055.036 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na ubezp. 

emeryt. i rentowe z 

ubezp. społecznego 

7 7 2.026.900 7 7 2.026.900 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 7 0 9.080 7 0 9.080 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 7 1.207 0 7 1.207 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezp. społeczne  

    5.744       0 61.992 0     0      0 

  3110 Świadczenia społeczne 5.744       0 61.992 0     0      0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

1.506 2.971 267.829 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagr. 

    0 267 2.500   0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac. 900 0 165.926 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 0 1.200 33.705 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy 0 200 4.610 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 1.000 18.645 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

250   0 1.757 0 0 0 

  4440 Odpisy na ZFŚS.     0 304 6.304 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

52   0 2.548 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

304     0 5.543 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 3.000    3.035 97.302 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3.000    20 94.287 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 3.015 3.015 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

1.143 1.072 235.676 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 753 682 117.120 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 753 0 0 0 0 0 



szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 682 5.433 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

  390    390 118.556 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy  0  3 805 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe   3      2 32.829 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 387    385 28.414 0 0 0 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

   4.000 38.240 361.440 0 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

   4.000 4.040 68.040 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.     1.000     0  8.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 4.040 41.200 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 3.000     0  9.000 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 

0 1.200 102.400 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 1.200 97.200 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

0 33.000 191.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 33.000 191.000 0 0 0 

921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

   2.000  5.800 233.600 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

2.000  5.800 89.600 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 2.000      0 36.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost.     0   5.800 46.250 0 0 0 

926   KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 

     2.300 15.100 116.800 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność    2.300 15.100 116.800 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 2.300      0 32.700 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 0 1.600 1.600 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0  13.500 54.000 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                 265.281      386.847                             578            578 

======================================================================================== 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

                                                                                                                                   załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/74/2007 

                                                                                                                                    Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dn. 28 grudnia  2007r.  

 

 

 

                       WYKAZ   INWESTYCJI   NA   2007 ROK. 
 

 

 

Lp NAZWA  INWESTYCJI Wartość 

kosztorysowa 

Plan środków na 

2007r. 

Termin 

zakończenia 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie -    870.000 2008 

2 Budowa drogi gminnej Siemianice - 122.100 2007 

3 Dokumentacja kanalizacji – pozostała część Łęki 

Opatowskiej wraz z Lipiem  oraz Szalonka, Siemianice, 

Granice i Klasak oraz wykonanie map geodezyjnych 

         - 53.500    2007-2008 

4 Dokumentacja na termomodernizację obiektów – 

Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy Łka Opatowska, Szkoła 

Podstawowa Siemianice 

         -  30.000    2007 

5 Budowa Sali gimnastycznej  przy szkole podstawowej w 

Łęce Opatowskiej 

- 575.000 2006-2008 

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP w Siemianicach - 67.000 2007 

7 Odnowa i modernizacja starej Szkoły Podstawowej w Łęce 

Opatowskiej  - dokumentacja  

-  40.000 2007 

8 Zakup komputera dla GZPO Łęka Opatowska - 4.000   2007 

9 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy - 10.000  2007 

10 Budowa drogi gminnej Opatów ul Spacerowa - 169.879 2006-2007 

11 Budowa drogi gminnej w Lipiu  - 125.400 2007 

11 Dokumentacja na modernizacje stacji SUW Opatów - 60.000 2007  

12 Budowa boiska sportowego w Łęce Opatowskiej i Opatowie 

– dokumentacja  

-   27.500 2007 

 RAZEM  2.154.379  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/74/2007  

        Rady Gminy Łęka Opatowska    

        z dn. 28 grudnia 2007r. 

 

 

 

  PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

     

  ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007R.   

   

 

 

 

  DZIAŁ - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

   

                            

  rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   

   
 

  PRZYCHODY  

     

                             - stan funduszu na początku roku  -                   35.180  zł. 

  § - 0690 - wpływy z różnych opłat    -                     25.000  zł    

                                                                                                            ----------------------------- 

                                                      RAZEM                                    60.180   zł.    

 

 

  WYDATKI      

 

  § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  -         10.000  zł    

    

                       § - 4300 - zakup usług pozostałych    -                    40.000   zł.            

                       

                        -   stan funduszu na koniec roku        -                    10.180  zł.  

                                                                                               ------------------------------ 

                                                    RAZEM                                      60.180  zł.       

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr  XVI/74/2007 

z dnia  28 grudnia  2007r. 

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzja Ministra Finansów Nr ST5-4822-27g/BKU/07 z dn. 22-11-2007r w sprawie przyznania   

   środków z rezerwy subwencji oświatowej w kwocie 4.993 zł. – Dz. 758 – rozdz. 75801 § 2920  

- Decyzja Woj. Wlkp. FB.I-6.3011-758/07 z dn. 21-12-2007r. zmniejszenie dotacji w Dziale 852  

   rozdz. 85214 o kwotę 4.244 zł. na zasiłki 

- Decyzja Woj. Wlkp. Nr FB.I-6.3011-763/07 z dn. 21-12-2007r. – dotacja na dofinansowanie  

   dokształcenia pracodawcom w kwocie 120.817 zł. w Dziale 801 – rozdz. 80195 § 2030  

               Ogółem plan dochodów zwiększono o kwotę   121.566 zł.   

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami oraz przesunięcia planów między paragrafami , rozdziałami i działami tj: 

 - Dział 010 rozdz. 01008 zmniejszono plan o kwotę 3.000 zł.  

    - rozdz. 01010 zmniejszenie planu o kwotę 80.000 zł. z inwestycji – budowa  

    kanalizacji sanitarnej Opatów – z przeznaczeniem na n/w działy -  inwestycja realizowana  

    zgodnie z harmonogramem  

- Dział – 400 – rozdz. 40002 – przesunięcie planu między paragrafami i zwiększenie plan na  

   wydatki bieżące w kwocie 4.500 zł.  z przeznaczeniem na remonty, usuwanie awarii, zakup  

   materiałów do remontów 

- Dział 600 – rozdz. 60016 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie planu o kwotę      

  3.000 zł. na wydatki bieżące w tym 4.500 na inwestycje ( 2.600 zł. na drogę w Siemianicach i  

  1.900 zł. droga Lipie – nadzór inwestorski )   

- Dział 700 – rozdz. 70005 – zwiększenie  planu o kwotę 2.500 zł. na wydatki rzeczowe  

- Dział 750 –  rozdz. 75011 – przesunięcie planu między paragrafami i zmniejszenie ogółem o  

  kwotę 2.521 zł. , w tym przesunięcia planu zadań zleconych między §  w kwocie 280 zł.  

- rozdz. 75022 – przesunięcie planu między paragrafami i zmniejszenie ogółem  planu z diet o  

  kwotę 6.500 zł.   

 - rozdz. 75023 – przesunięcia planu między paragrafami  i  zwiększenie planu ogółem o kwotę  

  8.376 zł. w tym na płace, wydatki rzeczowe, podróże służbowe  

 - rozdz. 75095 – przesunięcia planu między paragrafami, w tym na płace i ogółem zmniejszenie  

   o kwotę 3.645 zł.  

- Dział 751 – rozdz. 75101 – przesunięcie planu między paragrafami z zadań zleconych w  

   kwocie 291 zł.  

- Dział 754 – rozdz. - 75412 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie planu ogółem     

  o kwotę 23.200 zł. min  na ekwiwalent dla strażaków za akcje gaśnicze, wykonanie dodatkowych  

  remontów strażnic, w tym 3.000 zł. na inwestycje – remiza OSP Siemianice – zakup okien  

- Dział 757 – rozdz. 75702 – zwiększenie planu o kwotę 49.000 zł. na odsetki od uruchamianych    

  wg potrzeb transz kredytów i pożyczek   

- Dział 758 – rozdz. 75818 – likwidacja nie wykorzystanego planu w kwocie 45.750 zł. - rezerwa 

celową dla Fundacji Wrota Wielkopolski   ( z przeznaczeniem na Dz. 757 )   

- Dział 801 – rozdz. 80101 – dokonano przesunięć planu między paragrafami, zmniejszono   

  ogółem plan o kwotę 1.100 zł.    

  rozdz. 80103 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie  planu o kwotę 4.000 zł.    

  min  na płace, odpis na ZFŚS  

  rozdz. 80104 – przesunięcia planu miedzy paragrafami i zwiększono  plan ogółem o kwotę 3.990  

  min. na płace i wydatki rzeczowe  



- 2 - 

 

  rozdz. 80110 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie ogółem o 166 zł.   

  rozdz. 80114 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 957 zł.  

  rozdz. 80146 – przesunięcia między paragrafami o kwotę 1.900 zł.    

  rozdz. 80195 – przesunięcia planu między paragrafami oraz zwiększenie ogółem o kwotę  

  118.825 zł. w tym z dotacji na dofinansowanie pomocy dla pracodawców za wykształcenie  

  młodocianych pracowników  

- Dział 851 – rozdz. 85154 – przesunięcia planów między paragrafami o kwotę 12.000 zł.  

- Działu 852 –   rozdz. 85212 – przesunięcia planu między paragrafami z zadań zleconych  

   o kwotę 7 zł.  

- rozdz. 85214 – zmniejszenie planu na zasiłki o kwotę 5.744 zł. w tym z dotacji 4.244 zł.   

- rozdz. 85219 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie ogółem planu o 

  kwotę 1.465 zł. min na składki , wydatki bieżące  

  rozdz. 85295 – przesunięcie planu między paragrafami i zwiększenie planu na dożywianie  

  ogółem o kwotę 35  zł.  

- Dział 854 –  rozdz. 85401 – przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie ogółem o  

   kwotę 71 zł.  

- rozdz. 85415 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 390 zł.  

- Dział 900– rozdz. 90001 – przesunięcia planu między paragrafami i  zwiększenie planu ogółem o    

   kwotę  40zł. na energię elektryczną  

 - rozdz. 90003 – zwiększenie planu o kwotę 1.200 zł. na opłaty za wywóz śmieci 

 -rozdz. 90015 – zwiększenie planu o kwotę   33.000 zł. na energie elektryczną za oświetlenie ulic  

- Dział 921 – rozdz. 92105 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie planu  ogółem  

  o  kwotę 3.800 zł. z przeznaczeniem na organizacje imprez kulturalnych  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – przesunięcia planu między paragrafami i  zwiększenie ogółem  o  

  kwotę 12.800 zł. na wydatki bieżące tj. zakup sprzętu sportowego, przejazdy na zawody  

  sportowe, opłaty sędziowskie , remont boiska 

             Plan  wydatków  zwiększono ogółem o  kwotę 121.566  zł.  

Dokonano również zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, uaktualniając plan o środki pozostałe z roku ubiegłego.  

             Zmiany budżetowe zostały przedstawione komisji ds. Budżetu i Planowania i zostały 

zaakceptowane.   

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


